CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________
ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA CHỮA, BẢO TRÌ NHÀ

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Quản lý kinh doanh nhà TP. HCM
Tôi tên:
…………………..Sinh năm:
……………………….

Số CMND (CCCD):
cấp ngày............................................

Điện thoại:
; Đã ký HĐTN số:
........ngày ........ ..... .... với Công ty TNHH Một thành viên Quản lý kinh doanh nhà TP.HCM về căn nhà số

Nay tôi làm đơn này đề nghị công ty sửa chữa, bảo trì căn nhà nói trên với những nội dung sau:
Tôi cam kết sẽ tạo điều kiện thuận lợi cho công ty thi công sửa chữa (di chuyển người và tài sản khỏi khu vực cần sửa chữa, cung cấp điện nước, chỗ tập kết vật tư…)

	TP.HCM, ngày……tháng ……năm ……

Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)